Кабардино-Балкарская Республика                                                       Муниципальное  общеобразовательное учреждение                                                          «Средняя общеобразовательная школа №2 им. М.Абаева»                                                                                   с. Верхняя Балкария  Черекского района КБР.

ПРИКАЗ

от 15.05. 2008 г.                                                                              № 19/2
«О создании рабочей группы по разработке Положения об Управляющем совете школы»

Для разработки Положения об Управляющем совете МОУ СОШ №2 с.Верхняя Балкария

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Гузоева Жамиля Кадыровна – заместитель директора  по УВР.

Муртазова Сакинат Мустафаевна – председатель профсоюзного комитета.

Мусукова Лейла Мухарбековна – учитель информатики.

2. Рабочей группе разработать Положение об Управляющем совете  до 20.05.08г.

3. Контроль за   исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.
Директор школы __________/Б.Жангуразов/
           С приказом ознакомлен:   _____________/Ж. Гузоева/

                                                            _____________/С. Муртазова/
                                                               _______________/Л.Мусукова/